
 

 

UCHWAŁA Nr 343/16 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 16 czerwca 2016 r. 
 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego „Winnica” dla terenów położonych w otoczeniu Mostu gen. Elżbiety 
Zawackiej w Toruniu. 
 
Na podstawie art. 14 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2016 r. poz. 778) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego „Winnica” dla terenów położonych w otoczeniu Mostu gen. Elżbiety 
Zawackiej w Toruniu, zwanego dalej planem. 

2. Plan, o którym mowa w ust. 1 stanowi zmianę: 
1) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Winnica II” (uchwała Nr 759/01 

RMT z dnia 24 maja 2001r., Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. Nr 82, poz. 1615 z dnia 
13.11.2001r.); 

2) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych 
w rejonie ulic: Lubicka, Szosa Lubicka, Antczaka i Winnica (uchwała Nr 1159/06 
z dnia 12 października 2006r., Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. Nr 149, poz. 2172 z dnia 
30.11.2006r.) 

3) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla odcinka ul. Szosa Lubicka 
(od ul. Winnej do ul. Przy Skarpie) i terenów przyległych oraz dla ul. Działowskiego 
(od ul. Szosa Lubicka do trasy średnicowej) (uchwała Nr 132/07 RMT z dnia 2 sierpnia 
2007r., Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. Nr 115, poz. 1725 z dnia 10.10.2007r.); 

4) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w rejonie 
ulic: Szosa Lubicka, Winnica i Rzeczna w Toruniu (uchwała Nr 902/10 RMT z dnia 
21 października 2010r., Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. Nr 3 poz. 26 z dnia 12.01.2011r.); 

5) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych przy 
ulicy Winnej oraz w rejonie Fortu I (uchwała Nr 822/14 z dnia 24 lipca 2014r., Dz. Urz. 
Woj. Kuj.-Pom. poz. 2300 z dnia 31.07.2014r.). 

 
§ 2. Granice obszaru objętego planem, o którym mowa w § 1, określono na mapie 

stanowiącej załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Dopuszcza się opracowanie i uchwalanie planu oddzielnie dla części obszaru 

objętego planem, o którym mowa w §1. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 


